PAGE
2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского городского поселения
и урегулированию конфликта интересов
15.05.2020

г.Омутнинск

Повестка дня:

1. Об урегулировании и предотвращении конфликта интересов в отношении муниципального служащего, владеющего ценными бумагами.
РЕШИЛИ:

1. В целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов  рекомендовать муниципальному служащему осуществить передачу ценных бумаг в доверительное управление в соответствие с требованиями ст.10, ст.11, ст.12.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции».